[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.12.2017  № 710

р.п. Степное
О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального

района Саратовской области от 28.08.2017 № 444
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 28.08.2017 № 444 «Об определении перечня должностных лиц, являющихся муниципальными инспекторами, уполномоченными осуществлять муниципальный земельный контроль на территории Степновского муниципального образования,  территории сельских поселений и межселенной территории Советского муниципального района Саратовской области» изложив его в новой редакции (прилагается).
Глава Советского
муниципального  района                                                      С.В. Пименов
Смирнова С.В.
5-17-91
	Приложение

к постановлению администрации Советского муниципального района

от 18.12.2017 № 710

	«Приложение

к постановлению администрации Советского муниципального района от 28.08.2017 № 444

Перечень

должностных лиц являющихся муниципальными инспекторами, уполномоченными осуществлять муниципальный земельный контроль на территории Степновского муниципального образования,  территории сельских поселений и межселенной территории Советского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Должность

	1.
	Глава Советского муниципального района

	2.
	Заместитель главы администрации Советского муниципального района

	3.
	Председатель комитета по экономическим и финансовым вопросам

	4.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землей

	5.
	Консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и землей

	6.
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и землей

»
Верно:
Руководитель аппарата                                                                   О.Л. Дябина